
Uchwała Nr XLI/407/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śl.

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie:  uchylenia  uchwał  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śl.  w sprawie ustalenia 
wytycznych  dla  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śl.  przy  dzierżawie 
nieruchomości miejskich poprzez ustalenie minimalnych stawek czynszu 
dzierżawnego za  nieruchomości  gruntowe stanowiące  własność  Gminy-
Miasta Wodzisławia Śl. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 
13. ust. 1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. 
Dz.U.Nr 261 poz.2603  z póź. zmianami),

Rada Miejska Wodzisławia Śl.
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Uchylić niżej wymienione uchwały:

1. uchwałę  nr  XVI/152/03  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia  30  grudnia  2003  r. 
w sprawie ustalenia wytycznych dla Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl. przy dzierżawie 
nieruchomości miejskich poprzez ustalenie minimalnych stawek czynszu dzierżawnego 
za nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. 

2. uchwałę  nr  XIX/181/04  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia  25  marca  2004  r. 
w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVI/152/03  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia 
30  grudnia  2003  r.  w  sprawie  zmiany  ustalenia  wytycznych  dla  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia  Śl.  przy  dzierżawie  nieruchomości  miejskich  poprzez  ustalenie 
minimalnych  stawek  czynszu  dzierżawnego  za  nieruchomości  gruntowe  stanowiące 
własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. 

3. uchwałę nr XXIII/246/04 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śl.  z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVI/152/03  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia 
30  grudnia  2003  r.  w  sprawie  zmiany  ustalenia  wytycznych  dla  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia  Śl.  przy  dzierżawie  nieruchomości  miejskich  poprzez  ustalenie 
minimalnych  stawek  czynszu  dzierżawnego  za  nieruchomości  gruntowe  stanowiące 
własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. 

4. uchwałę nr XXIV/263/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śl. z dnia 30 września 2004 r. 
w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVI/152/03  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia 
30  grudnia  2003  r.  w  sprawie  zmiany  ustalenia  wytycznych  dla  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia  Śl.  przy  dzierżawie  nieruchomości  miejskich  poprzez  ustalenie 
minimalnych  stawek  czynszu  dzierżawnego  za  nieruchomości  gruntowe  stanowiące 
własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. 



5. uchwałę  nr  XXX/313/05  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia  31  marca  2005  r. 
w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVI/152/03  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia 
30  grudnia  2003  r.  w  sprawie  zmiany  ustalenia  wytycznych  dla  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia  Śl.  przy  dzierżawie  nieruchomości  miejskich  poprzez  ustalenie 
minimalnych  stawek  czynszu  dzierżawnego  za  nieruchomości  gruntowe  stanowiące 
własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śl.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2009 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


